
  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590.  
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GEGUŽĖS 

28 D. SPRENDIMO NR. T3-151 „DĖL BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ 

VALDYMO ORGANŲ, JUNGTINĖS VEIKLOS SUTARTIMI ĮGALIOTŲ ASMENŲ IR 

SAVIVALDYBĖS VYKDOMOSIOS INSTITUCIJOS PASKIRTŲ BENDROJO 

NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ĮSTATYMŲ 

IR KITŲ TEISĖS AKTŲ JIEMS PRISKIRTŲ FUNKCIJŲ VYKDYMU, PRIEŽIŪROS IR 

KONTROLĖS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  

2021-02-08 

 

Sprendimo projekto tikslai: Šiuo sprendimo projektu siūloma pakeisti Butų ir kitų 

patalpų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės 

vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių veiklos, susijusios su 

įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių, 

patvirtintų Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T3-151, priedą 

(Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų valdytojo veiklos patikrinimo akto formą) ir jį 

išdėstyti nauja redakcija, kaip rekomenduojama Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 2020 m. 

gruodžio 22 d. pažymoje Nr. 4D-2020/1-277.  

Uždaviniai: Inicijuotas taisyklių priedo pakeitimo projektas atitiks Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2019 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. D1-770 pakeistas (patvirtintas 2019 m. 

birželio 11 d. įsakymu Nr. D1-358) Butų ir kitų patalpų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos 

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo 

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų 

vykdymu, priežiūros ir kontrolės pavyzdines taisykles.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Nėra.  

Laukiami rezultatai: Patvirtintų taisyklių priedas atitiks šiuo metu galiojančius teisės 

aktus. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: Nėra.  

Lyginamasis variantas: nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 


